omissions in what follows

^o *ei T'A* ^p *effecisse T'A* ^q *quo TpA*

^r *magna aggrediendi T'A* ^s *posse a(d)quiri T'A* ^t *Spiridon Bk, correctly*

¹ 262. 5–6.

postremo sancti quorum corpora illuc ex omnibus regionibus imperatores conuehere potuerunt.

357. Normannus itaque et Blesensis comites hominum suum Greco prostrauerunt;^a nam iam Flandrita transierat et id facere fastidierat, quod se meminisset natum et educatum libere. Alii,^b data fide acceptaque, Niceam pertendunt ebdomada Iunii^c prima, quam iam ceteri a medio Maii obsederant.^d Ita coniunctis uiribus multae utrimque mortes actae sunt, cum ab oppidanis facile in subiectos telorum omnia^e genera rotarentur, nec alicuius licet inertissimi manus in confertos frustraretur. Quin et exanimatorum cadauera Turchi^f uncis ferreis in murum trahebant, ludibrio nostrorum excarnificanda uel ablatis uestibus deicienda.^g Doluerunt id Franci, nec prius abstiterunt ferro exercere dolorem¹ quam Turchi, extremis malis fessi,^h die solstitii aestiualis per clandestinos nuntios imperatori se dedidere. Ille, qui nichil preter commodum suum pensare nosset,ⁱ denuntiauit Francis ut abirent, malens urbem seruari Turchorum apertae perfidiae quam Francorum suspectae potentiae. Iussit tamen distribui argentum et aurum^j optimatibus, nummos aereos inferioribus, ne se irremuneratos quererentur.

3 Ita Turchi, qui iam a quinquaginta annis Bithiniam, quae est pars Minoris Asiae, quam Romaniam dicunt, Eufrate transito possederant, in superiores fuga terras^k concessere. Veruntamen ausi sunt obsidione soluta exercitum ultra progredientem incessere, auctore quodam Solimanno, cui dominium totius Romaniae obtigerat. Is, coactis sagittariorum milibus^l estimatione trecentis sexaginta, nostros nichil minus quam bellum meditantes tanta ui aggressus est ut, ferreo imbregittarum inundante^m perterriti, omnes incunctanter dorsa nudarent. Et tum forte dux Godefridus et Hugo Magnus et Raimundus aliam uiam inuaserant, ut et inimicorum solum popularentur latiusⁿ et suis pabula compararent facilius. At uero Normannus, ancipiti discrimine permotus, aduentum Turchorum expeditis cursoribus Godefrido et ceteris per tutos tramites intimaui. Illi morae nescii signis in hostem conuersis

^a prostituere T'A ^b alteri T'Aa (altera Al) ^c ieiunii AIB ^d obs. a medio Maii T'A
^e Savile; omnium T'ACB ^f om. T' ^g denudanda C ^h fessi malis T'A ⁱ nollet A ^j aurum et argentum T'A
^k terras fuga T'A* ^l om. T' ^m undante C ⁿ largius T'

¹ Ovid, *Met.* xii. 534.